ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ Distr.

GENERAL

ТI 13 M&-ch 1970

БЕ30ПА0Н0БТИ m^f S S L : ЖОЫЗН

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1534-го ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале Совета Безопасности в Центральных
учреждениях в Нью-Йорке во вторник 17 марта 1970 г»

в 15 ч. 00 м«

1. Утверждение повестки дня.

2. Вопрос о положении в Южной Родезии;

Письмо Постоянного представителя Соединенного Королевства при
Организации Объединенных Наций от 3 марта 1970 г. ка имя
Председателя Совета Безопасности (s/9675)•

Письмо представителен Алжира, Берега Слоновой Кэсти, Ботсваны,
Бурунди, Верхней Вольты, Габона, Ганы, Гвинеи., Дагомеи, Замбии,
Камеруна, Кении, Конго (Демократическая Республика), Конго
(Народная Республика), Лесото, Либерии, Ливии, Маврикия,
Мавритании, Мадагаскара, Мали, Марокко, Нигера, Нигерии,
Объединенной Арабской Республики, Объединенной Республики
Танзания, Руанды, Свазиленда, Сенегала, Сомали, Судана,
Сьерра-Леоне, Того, Туниса, Уганды, Центральноафриканской
Республики, Чада, Экваториальной Гвинеи и Эфиопии от 6 марта
1970 г. на имя Председателя Совета Безопасности (s/9682).

70-05484-